
ENERGIE Holding a. s. Městská nemocnice v Litoměřicích 

Dodatek č. DO LT 02-185 12-01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/17139/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

1. Obchodní firma: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoby: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis v OR: 

Oprávnění k podnikání: 

Telefon: 
E-mail: 
Fax: 
Hlášení poruch: 

Zasílatelská adresa: 

2. Obchodní firma: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 

Fax: 
E-mail : 
Zasílatelská adresa: 

ENERGIE Holding a.s. 
Praha 5, Kutvirtova 339/5, PSČ 150 00 

, vedoucí obchodně-ekonomického útvaru 
na základě pověření ze dne 30.12. 2011 
ve věcech obchodních :  
ve věcech technických :  
27594301 
CZ27594301 

 
 

Městský soud v Praze, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 11073, 
zapsán dne 27.9.2006 
licence č. 310605076, výroba tepelné energie 
licence č. 320605077, rozvod tepelné energie 

 
 

 
 
 

ENERGIE Holding a. s. 
K Výtopně 1987 
412 01 Litoměřice 

(dále jen „dodavatel") 

a 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
MUDr. Stanislavou Pánovou - předsedkyn í Správní rady 
MUDr. Leošem Vysoudilem, MBA - členem Správní rady 
Ing . Vladimírem Kestřánkem , MBA - členem Správní rady 
00830488 
CZ00830488 

  
 

 
  

 
 

 
Městská nemocnice v Litomě ři cích 

Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 

(dále jen „odběratel" ) 

Strana 1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 



ENERGIE Holding a. s. Městská nemocnice v Litoměřicích 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č . DO_LT_02_185_12-01 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č. 2002/17139/00 ze dne 28.12. 2001 (dále jen „smlouva"). 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že se v Článku 8A mění odst. 8A. 1 v celém rozsahu tak, že 
nově zní: 

8A.1 „Základem pro každoroční stanovení jednotkové a ročn í stálé ceny tepelné energie je 
základní množství tepelné energie uvedené v OD (základní množství podle OD), které 
se stanovuje jako průměr ze skutečných odběrů za poslední tř i ka lendářn í roky." 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že do smlouvy do Článku 8A vkládají nové odstavce 8A.1 O, 
8A.11 a 8A.12, které zní: 

8A.1 O „Dodavatel je povinen před ložit odběrateli návrh základního množství podle OD pro 
další kalendářní rok do 31 .7. Dodavatel je povinen návrh vypracovat tak, aby roční 
množství odpovídalo skutečně odběratelem odebranému množství tepelné energie 
v období za poslední tři kalendářní roky." 

8A.11 „ Nepřed l oží-li odběratel za podmínek tohoto článku dodavateli písemný odůvodněný 
protinávrh na změnu výše základního množství podle OD do 30.9., platí, že návrh 
podle odst. 8A.1 O odběratel přijímá . V takovém případě se uplatní pro výpočet ročn í 

stálé ceny pro následující kalendářní rok základní množství podle OD stanovené 
dodavatelem podle odst. 8A.1 O . " 

8A.12 „Nevznese-li dodavatel proti protinávrhu odběratele na změnu navrhované ročn í výše 
základního množství podle OD do  dnů písemné námitky, platí, že se smluvní strany 
dohodly na ročním množství ve výši navrhované odběratelem." 

2. K tomuto dodatku je jako příloha přiložen i odběrový diagram pro rok 2013. Smluvní 
strany prohlašují , že roční množství tepelné energie, jež je základem pro stanoven í 
jednotkové a roční stálé ceny tepelné energie, je uvedeno v tomto odběrovém diagramu. 

3. Příloha k tomuto dodatku je jeho nedílnou součástí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení s platností originálu. Dodatek se stává platným dnem podpisu 
obou smluvních stran a účinným od 1. 1. 2013. 

5. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem zrušena nebo změněna , 

zůstávají v platnosti. 

Přílohy: 

Odběrový diagram pro rok 2013 

V Litoměřicích dne : z -10- 20~2 

Dodavatel: c: G t 11. 101.i~ • 
-\1J•\llr1ú'lél 3191 • 

.itl O Prnn11 ó 
1( 27') „ 

DIČ (,7)/ _;' 11 

vedoucí obchodně-ekonomického útvaru 

Strana 2 

dne : 1 o -10- 2012 

Odběratel lava 
y 

Ing. KESTŘ
• 
clen 

MĚSTSKA NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

Žite111cká 2084 . 41 2 01 Li toměřice 

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energ ie 








